
Sprawozdanie z Finału Wojewódzkiego w Trójboju Lekkoatletycznym Kutno 11.06.2024 

                                                                    Dziewcząt IMS – kl. IV 

 

SP 71 ŁÓDŹ  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Bielaczyc Adrianna 11,14 36 20,50 40 310 39 115 

  Łuczak Zuzanna 9,91 66 16,50 32 340 49 147 

612 pkt. Malec Wiktoria 10,81 43 15,00 29 303 36 108 

  Prochoń Oliwia 9,38 79 28,00 56 424 81 216 

  Przybysz Nikola 10,83 43 23,50 46 328 45 134 

SP 2 ZELÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Jędrzejewska Nadia 10,55 50 24,00 47 334 47 144 

  Kowalska Iga 10,01 63 14,50 28 308 38 129 

553 pkt. Mamrot Natalia 9,70 71 16,50 32 334 47 150 

  Szafran Klaudia 10,53 50 16,00 31 341 49 130 

  Tosik Mia 11,15 35 21,00 41 301 36 112 

SP 9 KUTNO  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Chochulska Roksana 9,56 74 19,50 38 397 68 180 

  Kurzawa Lena 10,49 51 33,50 71 362 56 178 

742 pkt. Swat Magdalena 9,52 75 25,00 49 390 65 189 

  Wawer Wiktoria 10,08 61 21,00 41 385 64 166 

  Ziemlewska Katarzyna 9,59 74 27,00 54 394 67 195 

SP 3 
ALEKSANDRÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Ilska Liliana 10,07 62 22,00 43 351 52 157 

  Joachimiak Pola 10,52 50 21,50 42 355 54 146 

653 pkt. Morawska Alicja 9,79 69 13,50 26 396 67 162 

  Rosiak Lena 10,19 59 28,00 56 367 58 173 

  Walczak Natalia 9,87 67 20,00 39 360 55 161 

SP 13 
BEŁCHATÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Hałaczkiewicz Lena 10,03 63 19,00 37 330 45 145 

  Macugowska Antonina 10,22 58 19,00 37 344 50 145 

530 pkt. Rumik Zofia 10,63 48 14,00 27 315 40 115 

  Wiśniewska Nela 10,79 44 18,00 35 274 27 106 

  Wojciechowska Barbara 10,09 61 14,50 28 303 36 125 

SP 6 
TOMASZÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Bernat Lena 10,46 52 27,50 55 364 57 164 

  Gawłowska Paulina 10,31 56 18,50 36 398 68 160 

677 pkt. Kosylak Magdalena 10,71 46 16,00 31 335 47 124 

  Pawlik Iga 9,87 67 31,00 64 370 59 190 

  Pawlik Kornelia 10,28 56 28,00 56 347 51 163 

SP 
BRATOSZEWICE  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Babij Lilianna 10,69 46 24,50 48 322 43 137 

  Kazuła Hanna 12,05 22 11,50 22 304 37 81 

485 pkt. Raczyńska Hanna 10,49 51 24,50 48 284 30 129 

  Rusiniak Alicja 10,91 41 18,00 35 320 42 118 

  Tomczak Honorata 10,58 49 26,50 52 0 0 101 

ZSSO-SP nr 5 
SKIERNIEWICE  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1
file:///E:/program_trojboj_dz_aktualicazja_28.07.2019%20(1).xls%23RANGE!A1


  Antosik Wiktoria 9,81 68 23,00 45 354 53 166 

  Dąbrowska Amelia 11,01 38 17,50 34 302 36 108 

656 pkt. Dziuda Nadia 10,45 52 21,00 41 340 49 142 

  Kłąb Wiktoria 10,22 58 16,00 31 327 44 133 

  Lentner Karolina 9,78 69 34,50 73 408 73 215 

ZSPiP CZECHY  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Kaczmarek Michalina 10,96 39 23,00 45 320 42 126 

  Nazarska Natasza 10,33 55 19,00 37 354 53 145 

547 pkt. Szulc Julia 10,20 58 24,50 48 350 52 158 

  Szymczak Agata 10,87 42 16,50 32 300 35 109 

  Wągrowska Lena 10,73 45 14,00 27 332 46 118 

SP 44 LÓDŹ  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Frydrysiak Zofia 10,27 57 18,00 35 356 54 146 

  Jasiaczyk Lena 9,95 65 22,50 44 290 32 141 

587 pkt. Klimczak Lena 9,73 70 20,50 40 340 49 159 

  Krysiak Kinga 10,26 57 20,00 39 330 45 141 

  Pietrasiak Tamara 10,37 54 16,00 31 296 34 119 

SP OSJAKÓW  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Buczek Julia 9,28 83 20,00 39 369 58 180 

  Czyż Paulina 10,16 59 16,00 31 358 55 145 

611 pkt. Jasicka Natalia 10,37 54 23,50 46 332 46 146 

  Tokarek Aleksandra 10,89 41 19,50 38 320 42 121 

  Wojtyczka Lena 10,75 45 25,50 50 328 45 140 

SP ROZPRZA  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM 

  Ciesielska Zofia 10,62 48 27,00 54 352 53 155 

  Radajewska Emilia 10,16 59 15,50 30 357 54 143 

655 pkt. Sosnowska Natalia 9,31 81 23,00 45 410 74 200 

  Wozignój Zuzanna 10,20 58 20,00 39 373 60 157 

  Zielińska Oliwia 10,79 44 15,00 29 328 45 118 

 

Miejsce Szkoła Punkty 

1 SP 9 KUTNO 742 

2 SP 6 TOMASZÓW 677 

3 ZSSO-SP nr 5 SKIERNIEWICE 656 

4 SP ROZPRZA 655 

5 SP 3 ALEKSANDRÓW 653 

6 SP 71 ŁÓDŹ 612 

7 SP OSJAKÓW 611 

8 SP 44 LÓDŹ 587 

9 SP 2 ZELÓW 553 

10 ZSPiP CZECHY 547 

11 SP 13 BEŁCHATÓW 530 

12 SP BRATOSZEWICE 485 

 

Miejsce Nazwisko/imię Szkoła Wynik 

1 Prochoń Oliwia SP 71 ŁÓDŹ 216 

2 Lentner Karolina ZSSO-SP nr 5 SKIERNIEWICE 215 

3 Sosnowska Natalia SP ROZPRZA 200 

4 Ziemlewska Katarzyna SP 9 KUTNO 195 

5 Pawlik Iga SP 6 TOMASZÓW 190 

6 Swat Magdalena SP 9 KUTNO 189 

7 Buczek Julia SP OSJAKÓW 180 

8 Chochulska Roksana SP 9 KUTNO 180 
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9 Kurzawa Lena SP 9 KUTNO 178 

10 Rosiak Lena SP 3 ALEKSANDRÓW 173 

11 Antosik Wiktoria ZSSO-SP nr 5 SKIERNIEWICE 166 

12 Wawer Wiktoria SP 9 KUTNO 166 

13 Bernat Lena SP 6 TOMASZÓW 164 

14 Pawlik Kornelia SP 6 TOMASZÓW 163 

15 Morawska Alicja SP 3 ALEKSANDRÓW 162 

16 Walczak Natalia SP 3 ALEKSANDRÓW 161 

17 Gawłowska Paulina SP 6 TOMASZÓW 160 

18 Klimczak Lena SP 44 LÓDŹ 159 

19 Szulc Julia ZSPiP CZECHY 158 

20 Wozignój Zuzanna SP ROZPRZA 157 

21 Ilska Liliana SP 3 ALEKSANDRÓW 157 

22 Ciesielska Zofia SP ROZPRZA 155 

23 Mamrot Natalia SP 2 ZELÓW 150 

24 Łuczak Zuzanna SP 71 ŁÓDŹ 147 

25 Jasicka Natalia SP OSJAKÓW 146 

26 Frydrysiak Zofia SP 44 LÓDŹ 146 

27 Joachimiak Pola SP 3 ALEKSANDRÓW 146 

28 Czyż Paulina SP OSJAKÓW 145 

29 Nazarska Natasza ZSPiP CZECHY 145 

30 Macugowska Antonina SP 13 BEŁCHATÓW 145 

31 Hałaczkiewicz Lena SP 13 BEŁCHATÓW 145 

32 Jędrzejewska Nadia SP 2 ZELÓW 144 

33 Radajewska Emilia SP ROZPRZA 143 

34 Dziuda Nadia ZSSO-SP nr 5 SKIERNIEWICE 142 

35 Krysiak Kinga SP 44 LÓDŹ 141 

36 Jasiaczyk Lena SP 44 LÓDŹ 141 

37 Wojtyczka Lena SP OSJAKÓW 140 

38 Babij Lilianna SP BRATOSZEWICE 137 

39 Przybysz Nikola SP 71 ŁÓDŹ 134 

40 Kłąb Wiktoria ZSSO-SP nr 5 SKIERNIEWICE 133 

41 Szafran Klaudia SP 2 ZELÓW 130 

42 Raczyńska Hanna SP BRATOSZEWICE 129 

43 Kowalska Iga SP 2 ZELÓW 129 

44 Kaczmarek Michalina ZSPiP CZECHY 126 

45 Wojciechowska Barbara SP 13 BEŁCHATÓW 125 

46 Kosylak Magdalena SP 6 TOMASZÓW 124 

47 Tokarek Aleksandra SP OSJAKÓW 121 

48 Pietrasiak Tamara SP 44 LÓDŹ 119 

49 Zielińska Oliwia SP ROZPRZA 118 

50 Wągrowska Lena ZSPiP CZECHY 118 

51 Rusiniak Alicja SP BRATOSZEWICE 118 

52 Rumik Zofia SP 13 BEŁCHATÓW 115 

53 Bielaczyc Adrianna SP 71 ŁÓDŹ 115 

54 Tosik Mia SP 2 ZELÓW 112 

55 Szymczak Agata ZSPiP CZECHY 109 

56 Dąbrowska Amelia ZSSO-SP nr 5 SKIERNIEWICE 108 

57 Malec Wiktoria SP 71 ŁÓDŹ 108 

58 Wiśniewska Nela SP 13 BEŁCHATÓW 106 

59 Tomczak Honorata SP BRATOSZEWICE 101 

60 Kazuła Hanna SP BRATOSZEWICE 81 

 

 


